

## VALTION RAHOITUS YLIOPISTOTASOISEEN TERVEYDEN TUTKIMUKSEEN VUOSINA 2016 - 2019

### PÄÄTÖS

Sosiaali- ja terveysministeriö on tänään päättänyt terveydenhuoltolain (1326/2010) 61 - 63 §:ssä tarkoitetun yliopistotasaisen terveyden tutkimuksen rahoituksen jakautumisesta erityisvastuualueille vuosina 2016 - 2019 seuraavasti:

Määräraha valtion talousarvion momentilla 33.60.32 *Valtion rahoitus terveydenhuollon yksiköille yliopistotasoiseen terveyden tutkimukseen* jaetaan vuosina 2016 - 2019 erityisvastuualueiden kesken prosenttiosuuksina seuraavasti:

Erityisvastuualue	%-osuus
HYKS erva	39,0
KYS erva	13,9
OYS erva	13,0
TAYS erva	16,6
TYKS erva	17,5

Valtion talousarvion momentille 33.60.32 *Valtion rahoitus terveydenhuollon yksiköille yliopistotasoiseen terveyden tutkimukseen* on varattu vuonna 2016 määrärahaa 18 000 000 euroa. Rahoitus jakautuu vuonna 2016 erityisvastuualueittain seuraavasti:

HYKS erityisvastuualue	7 020 000 €
KYS erityisvastuualue	2 502 000 €
OYS erityisvastuualue	2 340 000 €
TAYS erityisvastuualue	2 988 000 €
TYKS erityisvastuualue	3 150 000 €

### PERUSTELUT

Terveydenhuoltolain mukaan yliopistotasoiseen terveyden tutkimukseen myönnetään valtion rahoitusta erityisvastuualueiden tutkimustoimikunnille, jotka päättävät tutkimusrahoituksen osoittamisesta tutkimushankkeille. Rahoitusta maksetaan erityisvastuualueiden tutkimustoimikunnille sosiaali- ja terveysministeriön neljäksi vuodeksi kerrallaan tekemän päätöksen mukaisesti. Tässä päätöksessä todettuja prosenttiosuuksia noudatetaan koko nelivuotiskauden, ellei erityisvastuualuejaossa tapahdu muutoksia. Jos erityisvastuualueiden aluejako muuttuu nelivuotiskauden aikana, muuttunut aluejako otetaan huomioon sosiaali- ja terveysministeriön päätöksessä.

Sosiaali- ja terveysministeriö on asettanut terveydenhuoltolain mukaisesti valtakunnallisen asiantuntijoista koostuvan terveyden tutkimuksen arviointiryhmän. Arviointiryhmän tehtävänä on arvioida terveyden tutkimuksen laatua,



määrää ja tuloksellisuutta sekä painoalueiden ja tavoitteiden saavuttamista kuluneella nelivuotiskaudella ja tehdä sosiaali- ja terveysministeriölle ehdotus yliopistotasoisien terveyden tutkimuksen rahoituksen jakamisesta erityisvastuualueille seuraavana nelivuotiskautena.

Valtakunnallinen terveyden tutkimuksen arviointiryhmä on arvioinut kuluneen nelivuotiskauden tutkimustoimintaa ja tehnyt sen perusteella ehdotuksen vuosien 2016 - 2019 rahoituksen jakamisesta. Sosiaali- ja terveysministeriön asetus yliopistotasoisesta terveyden tutkimuksesta on annettu vuonna 2013, minkä vuoksi asetuksessa määritellyt tutkimuksen painoalueet eivät ole ehtineet vaikuttaa tutkimusrahoituksen jakautumiseen erityisvastuualueilla koko nelivuotiskautta. Sen vuoksi arviointiryhmä on esittänyt, että kuluneen nelivuotiskauden tutkimuksen arviointi ja sen perusteella määräytyvä rahoituksen jakautuminen perustuisi 50 % painoarvolla vuosina 2012 - 2014 käytettyihin jakosuuksiin ja 50 %:n painoarvolla tieteellisen julkaisutoiminnan laadunarviointia tukevaan JuFo-luokitusjärjestelmään, ns. JuFo-julkaisupisteisiin, vuosilta 2013 - 2014. Arviointiryhmä on tämän pohjalta esittänyt prosenttiosuuksien jakautumista erityisvastuualueille tässä päätöksessä mainitulla tavalla.

Ministeriön päätös perustuu valtakunnallisen terveyden tutkimuksen arviointiryhmän tekemään arviointiin ja ehdotukseen rahanjaosta.

## SOVELLETUT OIKEUSOHJEET

Terveysturvalaki (1326/2010) 61 - 64 §  
Valtionavustuslaki (688/2001) 34 §

## MUUTOKSENHAKU

Valtionavustuslain (688/2001) 34 §:n mukaan tähän päätökseen saa vaatia oikaisua siten kuin hallintolaissa [\(434/2003\)](#) säädetään. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla.

Päätökseen tyytymätön asianosainen saa hakea sosiaali- ja terveysministeriöltä oikaisua 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimusosoitus on päätöksen liitteenä.

Perhe- ja peruspalveluministeri



Juha Rehula

Hallitusneuvos



Anne Koskela



**LIITTEET**

Oikaisuvaatimusosoitus

**JAKELU**

Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiiri  
Varsinais-Suomen sairaanhoitopiiri  
Pirkanmaan sairaanhoitopiiri  
Pohjois-Savon sairaanhoitopiiri  
Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiiri  
Etelä-Suomen aluehallintovirasto  
Lounais-Suomen aluehallintovirasto  
Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto  
Itä-Suomen aluehallintovirasto  
Pohjois-Suomen aluehallintovirasto  
Lapin aluehallintovirasto

**TIEDOKSI**

Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palvelukeskus Palke  
STM/STO  
STM/HSO  
STM/kirjaamo



## OIKAISUVAATIMUSOSOITUS

Asianosainen, joka katsoo, että päätöksen tekemisessä on tapahtunut virhe, voi vaatia siihen oikaisua sosiaali- ja terveysministeriöltä. Oikaisuvaatimuskirjelmä osoitetaan sosiaali- ja terveysministeriölle ja se on toimitettava sosiaali- ja terveysministeriön kirjaamoon.

### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, oikaisuvaatimusaika jatkuu vielä seuraavana arkipäivänä.

### Oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Siinä on ilmoitettava

- oikaisua vaativan nimi ja kotikunta
- päätös, johon haetaan oikaisua, miltä kohdin päätökseen haetaan oikaisua, mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi ja millä perusteilla oikaisua vaaditaan
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset oikaisua vaativalle voidaan toimittaa.

Jos oikaisua vaativan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta.

Oikaisua vaativan, tämän laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava oikaisuvaatimuskirjelmä.

### Oikaisuvaatimuksen liitteet

Oikaisuvaatimuskirjelmään on liitettävä

- päätös, johon oikaisua haetaan, alkuperäisenä tai jäljennöksenä
- asiamiehen valtakirja
- asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu sosiaali- ja terveysministeriölle.

### Oikaisuvaatimuskirjelmän toimittaminen perille

Oikaisuvaatimuskirjelmän voi viedä oikaisua vaativa itse tai hänen valtuuttamansa asiamies. Sen voi omalla vastuullaan lähettää myös postitse tai toimittaa lähetin välityksellä. Postiin oikaisuvaatimuskirjelmä on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen aukioloajan päättymistä. Sosiaali- ja terveysministeriön kirjaamon aukioloaika on arkisin (ma-pe) kello 8.00-16.15.

### Jatkovalitus

Sosiaali- ja terveysministeriön oikaisuvaatimukseen antamaan päätökseen haetaan muutosta valittamalla korkeimpaan hallinto-oikeuteen.

Sosiaali- ja terveysministeriön

Postiosoite	PL 33, 00023 VALTIONEUVOSTO
Käyntiosoite	Meritullinkatu 8, 00170 Helsinki
Puhelinvaihte	(09) 16001
Telekopio	(09) 1607 4126